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From: "EHeE L

Sent: Wed, 25 Sep 2024 10:55:20 +0200

To: "s12e " <8120 @denhaag.nl>
Cc: WEiTEE " < 512e @denhaag.nl>

Subject: FW: Oude Haagweg 124 en buren

Hallo collega’s,

Wij krijgen meerdere signalen van mensen die op de Oude Haagweg wonen en aangeven dat hun tuin niet als Poet gebruikt kan
worden.
Kan hiernaar gekeken worden?

Gr 512

Van: s12e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 24 september 2024 14:32

Aan: s12e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: Oude Haagweg 124 en buren

Beste senioren,

Wiillen jullie kijken naar wat er moet gebeuren met de woningen aan de Oude Haagweg, die allemaal tuinen hebben waar geen
auto in kan?

Ik had er van de week al een bericht over gestuurd. Vandaag alleen al 5 belletjes gekregen van mensen die daar wonen wat nu
de bedoeling is.

Bedankt
Ik hoop u voldoende te hebben ingelicht.

Vriendelijke groet,

SHe

Handhavingsorganisatie | 512 |
Team Parkeervergunningen | s12e @denhaag.nl | 5i2s
Dienst Stadsbeheer | www.denhaag/nl/parkeren | Gemeente Den Haag

De Handhavingsorganisatie: Samen Daadkrachtig
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From: Vsi2e "
Sent: Wed, 25 Sep 2024 10:58:56 +0200

To: Ws12e " «i51.2e @denhaag‘nb
Cc: "s12e " Bi2e @denhaag‘n|>

Subject: FW: FW24575 : onjuiste informatie parkeren leyenburg

Attachments: 013205_D19300150_1993.pdf

Hallo collega’s,

Ook deze gaat om de Oude Haagweg maar nummer 126.
Kan hier ook naar gekeken worden?

Gr 512

Van: 512 <B812e denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 24 september 2024 11:08

Aan: s12e <812e @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: FW24575 : onjuiste informatie parkeren leyenburg
Beste collega’s,
Ik heb meerdere mails ontvangen van de klant, dat er geen POET is. Zie SSB.

Graag hoor ik of de POET verwijderd kan worden.

Groetjes,

512e

Van: si2e <512e denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 3 september 2024 14:54

Aan: 512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: FW24575 : onjuiste informatie parkeren leyenburg

Beste collega’s,

Zie SSB Nieuwe gebied 19. Oude Haagweg 126 POET als opmerking “Oprit maar nu tuin”, maar wat is de bedoeling. Moeten ze
de tuin weer omzetten naar oprit?

Klant kan de tuin nu niet gebruiken voor zijn auto.

Groetjes,

51.2e

BR Sii2e B2 e

Sii2e 5i2e
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AFSCHRIFT

dienat bouwen en wonen @

Sl e

Nationaal Grondbezit NV erfn(mze
Postbus 85818 ‘ vlofax (51.2e

508 CM DEN HAAG
< Bezoekadrss: Drishoskjes 35

uw brief behandeld door si2e
ons kenmerk D19300150 doorkiesnummer 512e
bijlage(n) il pen Haag 03 FE3 1333

s onderwerp
Youwvergunning
Oude Haagweg/Houtwijklaan

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DEN HARAG

gelezen de op 30 september 1992 bij de Dienst Bouwen en Wonen ingekomen
aanvraag van de naamloze vennootschap Nationaal Grondbezit, Postbus 85818,

2508 CM Den Haag, om vergunning om, volgens de overgelegde bescheiden, op een
terrein gelegen aan de Oude Haagweg en de Houtwijklaan, kadastraal bekend als
gemeente Loosduinen, sectis M, nr. 3373, negenenzestig eengezinswoningen en zea
etagewoningen alsmede twee geluidsmuren te bouwen;

gelezen de ingekomen ambtsberichten en het adviaes van 22 oktober 1992, van de
Wolstandscommissic voor de gemeente Den Haag, waarmee 1k mij kan verenigen;

gelet op de Woningwet 1962, de Wet op de ruimtelijke ordening, de
¢ Bouwverordening en de nadere regelen, behorende bij de Bouwverordening, en de
wet op de stads- en dorpsvernieuwing;

gelet op het bestemmingsplan Houtwijk en de le herziening van hst
bestemmingsplan Houtwijk en het voorbereidingsbesgluit op basis van het
Structuurplan °'s-Gravenhage Eerste Stap voor aen gedeelte van het
bestemmingsplangebied Houtwijk (Oude Haagweg/Houtwijklaan), vastgesteld bij
raadsbesluit van 8 oktober 1992, nr. 304;

in het bijzonder gelet op artikel 19 van de Wet op de ruimtelijke ordening;

overwegende:

dat het bouwplan in strijd is met het bestemmingsplan Houtwijk en de 1le
herziening van het bestemmingsplan Houtwijk;

dat de bouwtekeningen met ingang van 2 oktober 1992 gedurande veertien dagen
veor een ieder ter inzage hebben gelegen:

dat Gedeputserde Staten van de provincie Zuid-Holland blijkens hun briaf
van 1 december 1992, nr. DRG/ARB/63491, geen bezwaar hebben tegen het verlenen

van de bouwvergunning met toepassing van artikel 19 van de Wat op de
ruimtelijke ordening;

Wilt u bij correspondentie de sactor (Bouwen, Wonen. Intern Beheer of Woonruimtezaken) vermelden?
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alenst bouwen en wonen

D19300150 =2
BESLUITEN:
I. aan de aanvrager - met inachtneming van het hierna vermelde - de

vergunning, bedoeld in artikel 47, 1id 1 van de Woningwet, te verlenen,
overeenkomstig dit besluit en de daarbij behorende gewaarmerkte acht
tekeningen, &an renvooi, &&n tekeningenboekje en &én baschrijving;

( IXI. krachtens artikel 19 van de Waet op de ruimtelijke ordening vrijstelling te
verlenen van de voorschriften van het bestemmingsplan Houtwijk en de le
herziening van het bestemmingsplan Houtwijk:

ITI. krachtens artikel 258 van de Bouwvercordening moet een parkeergelegenhaid
voor negenanzestig motorvoertuigen aanwezig zijn;

IV. vrijstelling te verlenen van de volgende bepalingen der Bouwverordening:
artikel 62, 1lid 1 onder £;
artikel 143, lid 1 onder b;

V. te bepalan, dat het bouwen ovarigens moet geschieden volgens de bepalingen
van de Bouwverordening en de nadere regelen, behorende bij die verordening,
en dat moet worden voldaan aan de hierna gencemde en/of op de gewaarmerkte
tekening(en) aangegeven nadere eisen, omschreven in, casu que nader aangegeven

bij, de volgende bepalingen der Bouwvercrdening en/of onder bedocelde nadere
regelen;

artikel 34, lid 2:

/ met de uitvcering van de gevels en de daken mag niet worden begonnen voordat
daarvan materiaalmonsters zijn goedgekeurd;

artikel 152, lid 3:

conatruotiadelen en materialen moeten zijn voorzien van een kwaliteits-
verklaring, afgegeven door een docor de Raad voor de Certificatie erkende
certificatie—instelling on moet worden toegepast onder de in de kwaliteits-

verklaring genocemde voorwaarden, tenzij een dergelijke kwaliteitsverklaring
niet beschikbaar is;

artikel 183, lid 2:

de besloten ruimte onder de laagste vlioer van het gebouw dient een hoogte te
hebben van tenminste 0,5 my

artikel 245, lid 3;

vVI. aanvragear te wijzen op:

de "“voorwaarden" voor aansluiting van da huisriolaring op het gemeentericol
van de Dianst Stadsbeheer en dat met betrekking tot deze aansluitvoorwaarden
in een zo vroeg mogelijk stadium contact moet worden opgenomen met de
afdeling Rioolaansluitingen van de Dienst Stadsbehser, 5'2¢

512e
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From: "si12e " <8120 @denhaag.nl>

Sent: Wed, 25 Sep 2024 13:53:03 +0200

To: "s512e " «5i2e @denhaag‘nb’- "512e K
<EEE @denhaag.nl>

Cc: WEiTEE " < 512e @denhaag.nl>

Subject: RE: Oude Haagweg 124 s12¢

Goedemiddag,

We zijn een antwoord aan het voorbereiden en die gaat als het goed is vandaag naar de bewoners die contact met ons hebben
opgenomen.

Groeten,

Sl A

Van: 512e < 512e @denhaag‘nb

Verzonden: woensdag 25 september 2024 10:55

Aan: 512¢ <s12e @denhaag.nl>
CC: 512e < 512e @denhaag‘nb

Onderwerp: FW: Oude Haagweg 124 en buren

Hallo collega’s,

Wij krijgen meerdere signalen van mensen die op de Oude Haagweg wonen en aangeven dat hun tuin niet als Poet gebruikt kan
worden.
Kan hiernaar gekeken worden?

Gr 512e

Van: s12e <si12e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 24 september 2024 14:32

Aan: s12e <812e @denhaag.nl>

Onderwerp: Oude Haagweg 124 en buren

Beste senioren,

Wiillen jullie kijken naar wat er moet gebeuren met de woningen aan de Oude Haagweg, die allemaal tuinen hebben waar geen
auto in kan?

Ik had er van de week al een bericht over gestuurd. Vandaag alleen al 5 belletjes gekregen van mensen die daar wonen wat nu
de bedoeling is.

Bedankt
Ik hoop u voldoende te hebben ingelicht.

Vriendelijke groet,

SHlZ

Handhavingsorganisatie | 512 |
Team Parkeervergunningen | s12e @denhaag.nl | si2s
Dienst Stadsbeheer | www.denhaag/nl/parkeren | Gemeente Den Haag

De Handhavingsorganisatie: Samen Daadkrachtig
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From: "srze "

Sent: Wed, 2 Oct 2024 13:46:13 +0200

To: SRS < @denhasg.nl>
Subject: FW: FW 27930 :[st2e

Van: size - <size - @denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 2 oktober 2024 12:17

Aan: [S1381 <81ET T @denhaag.nl; ST <S80 @denhaag ni>

Onderwerp: FW: FW 27930 :[si2ze

Beste collega’s,

Meneer gebeld net om te vragen hoe het nou zit.. Heet gaat om het POET kenteken s#ie ' meneer wilt voor dit kenteken een
bewonersvergunning.

Meneer heeft gisteren gesproken met size er ligt al een hele bezwaarprocedure.

Willen jullie dit oppakken.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Den Haag
Dienst Stadsbeheer
Handhavingsorganistatie
www.denhaag.nl/parkeren

Van: [ <SS @denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 2 oktober 2024 05:59

Aan: [T <80 @denhasg.nl>

Onderwerp: FW 27930 : ZAAK-2024-0000013089
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From: "eize "

Sent: Wed, 16 Oct 2024 14:40:47 +0200

To: " <SES @denhaag ni>
Cc: "size "gsize  @denhaag.nl>

Subject: FW: 29721-: stand van zaken

Hallo collega’s,
Is er al meer bekend over de Oude Haagweg? We krijgen hier namelijk nog best veel vragen over.

Gr [s12e]

Van: 52610000 <8880 @denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 16 oktober 2024 14:33

Aan: i8] < @denhaagnl>

Onderwerp: FW: 29721-: stand van zaken
Beste senioren,

Klant vraagt om status aanvraag voor il bewonersvergunning ivm oprit/tuin.
Betreft Oude Haagweg 126, 2552 GS.

Is hier al wat over bekend?
Met vriendelijke groet,

e s

Verzonden: woensdag 16 oktober 2024 08:09

Onderwerp: 29721-: stand van zaken







From: s vgsme o @denhasgnl>

Sent: Wed, 30 Oct 2024 09:06:25 +0100

To: vese "<sm o @denhaagnl>

Subject: FW: FW24575 : onjuiste informatie parkeren leyenburg

Hoi collega’s,

Afspraak is dat er bij de Oude Haagweg nummer 124 — 126 J geen vergunningen worden afgegeven. Zij
hebben namelijk POET. Een bewoner geeft aan dat een buurman een vergunning heeft gehad. Klopt dat?

Groet,
N
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https://www.denhaag.nl/disclaimer

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
https://www.denhaag.nl/disclaimer
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From: "si12e " <8120 @denhaag.nl>

Sent: Thu, 31 Oct 2024 16:09:27 +0100

To: Ws12e " «i51.2e @denhaag‘nb

Bcc: "'512e @gmail.com" <512 @gmail.com>; "512¢ "

512e >; Wedoe 512e " «l512e 512e >; Weie @yahoo.com.br"

<512e @yahoo.com.br>; " 512 @live.nl" <512e @live.nl>; "s12e @gmail.com"

< 5.12e @gmail.com>,‘ ekl " «512e @denhaag_nb; "ile " < @denhaag_n|>
Subject: Reactie: Parkeren op eigen Terrein Oude Haagweg

Beste heer/mevrouw,

Per 1 oktober is er betaald parkeren ingevoerd in uw buurt. Een doel van de invoering van betaald parkeren is onder andere dat
bewoners op eigen terrein parkeren. Bewoners met een parkeervoorziening op eigen terrein (POET) komen daarom niet in
aanmerking voor een eerste parkeervergunning. Voor de zomer heeft u van ons een bericht gekregen dat u beschikt over POET
en daarom geen eerste vergunning kunt aanvragen. U heeft aangegeven hier niet mee eens te zijn.

De afgelopen maand hebben wij uw situatie verder onderzocht. In deze tussenliggende periode hebben wij uw kenteken
tijdelijk ontzien bij de handhaving van betaald parkeren. Inmiddels hebben wij uitsluitsel over uw parkeersituatie en melden wij
u het volgende:
e U heeft parkeergelegenheid op eigen terrein en deze dient u volgens de koopakte van uw woning ook beschikbaar te
houden voor het parkeren van uw auto.

e Voor de volledigheid hebben we een schouw gedaan van de toegankelijkheid van uw parkeervoorziening. Uw
parkeervoorziening voldoet aan de minimale afmetingen die door de gemeente in haar regelgeving heeft gesteld voor
wat betreft doorgang, diepte en breedte. Het kan zijn dat de afmetingen of toegang wordt beperkt door bijvoorbeeld
groen of een klein bouwwerk. U dient de situatie aan te passen zodat er een voertuig geparkeerd kan worden.

Onze conclusie is dat u beschikt over POET en daarom niet in aanmerking komt voor een eerste parkeervergunning. Uw
kenteken zal daarom per 1 december 2024 van de ontzieningslijst worden gehaald. Hiermee heeft u een maand de tijd om
(indien nodig) uw parkeergelegenheid weer beschikbaar te maken voor het parkeren van uw auto of mogelijk een alternatieve
parkeerplek voor uw auto te vinden.

Voor de volledigheid melden wij u dat u de mogelijkheid heeft bezwaar te maken tegen de afwijzing van uw aanvraag voor een
parkeervergunning. Wij verwachten u met deze mail voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Projectteam Leyenburg/Houtwijk

Gemeente Den Haag

Dienst Stadsbeheer/Handhavingsorganisatie (HHO)
Afdeling Uitvoeringsbeleid & Projecten
www.denhaag.nl
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From: "EHeE L

Sent: Wed, 13 Nov 2024 09:15:37 +0100

To: Ws12e " «i51.2e @denhaag‘nb
Cc: "s12e " Bi2e @denhaag‘n|>

Subject: FW: 24575 nav. tbn verg 736778

Attachments: Bezwaar: Parkeren op eigen Terrein Oude Haagweg 126

Hallo collega’s,

Meneer heeft een poet kenteken opgegeven waardoor hij een eerste vergunning heft gekregen.

Nu wil hij een tweede vergunning voor het poet kenteken (hij geeft aan dat hij zijn poet niet ken gebruiken want het is een tuin zie
bijlage).

Graag overnemen.

Grl512e

Van: s12e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 8 november 2024 12:59

Aan: s12e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: 24575 nav. tbn verg 736778

Beste collega’s,

Ik heb de onderstaande TBN ontvangen ivm Oude Haagweg 126. Klant heeft al een vergunning 736778 en wil voor de tweede
kenteken een vergunning. Ik heb nooit een aanvraag van klant ontvangen. Ik heb mail wisseling gevonden met U &P. (zie
bijlage) deze mail heb ik ook nooit gekregen.

Ik weet niet of U &P ook antwoordt heeft gegeven op de mail van 2-11-2024.

Wat is de bedoeling moet ik nu klant vragen om aanvraag te doen en vervolgens moet ik het afwijzen?
Ofis U &P nog hiermee bezig?

Ik hoor het graag.

Alvast bedankt,

Groetjes,

51.2e

Van: si2e <FiEE @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 8 november 2024 12:32
Aan: s12e <512e denhaag.nl>

Onderwerp: 24575 nav. tbn verg 736778

Hoi 512e

Is onderstaande mail voor u? Ik zag namelijk dat u contact heeft gehad met de klant over de Oude Haagweg.
Ik heb namelijk geen contact met de klant gehad over een aanvraag of vergunning.

Gr,

51.2e

Van: 512 <5126 @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 7 november 2024 10:11
Aan: 512 <5126 @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: nav. tbn verg 736778

Hi 51.2e



yocnr9

De TBN was van 5 november, ik zag inderdaad ook dat de vergunning verleend was. Dus begreep niet waar het om ging had
hem ook nog telefonisch gesproken.

Gr,

o li2e

512e 512e < 512e @2denhaag‘n|>
Verzonden: woensdag 6 november 2024 17:11
Aan: si2e <512e denhaag.nl>

Onderwerp: FW: nav. tbn verg 736778

Hoi 512e

Van wanneer is onderstaande TBN? De vergunning is namelijk al per 30-09-2024 toegekend.
De aanvraag is ook in behandeling genomen door 512¢ |k kan geen mailcontact of telefooncontact terugvinden met de klant. Ik
stuur de TBN anders door naar (512

Gr,

51.2e

Van: 512 <512e denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 5 november 2024 13:10
Aan: 512 <5126 @denhaag.nl>

Onderwerp: nav. tbn verg 736778

Hi 512

Zou jij contact willen opnemen met deze klant:
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512e

Sent:

To:
Cc:

Subject:

Haii

512

Gr s

Van: 512e

collega’s,

"EHeE

Wed, 13 Nov 2024 09:56:50 +0100

] Sl

Ws512e

" <542

" «i51.2e

@denhaag.nl>
FW: via rechtswegen toch een vergunning krijgen

@denhaag.nl>

heeft eerder met bijlage aangegeven geen gebruik te kunnen maken van zijn oprit.
Deze mailtjes had ik al doorgestuurd.
Nu belt meneer weer, kan er contact worden opgenomen met meneer.

d2e

< 512e

@denhaag.nl>

Verzonden: dinsdag 12 november 2024 14:54
Aan: 512e

Onderwerp: via rechtswegen toch een vergunning krijgen

Hoii,

Ik denk dat deze klant toch een vergunning gaat krijgen omdat er geen officieel afwijzing is verstuurd? si2e

dus had ik 512¢  een mail gestuurd maar die is ziek zag ik?

Inhoud Terughelnotitie

Onderwearp

Wraag van de klant

Product

Klant informatie

Voarletter(s) + Achternaam
E-mailadres
Telefoonnummer

Ruimte voar notitie
Geboortedatum

Kenmerk

Straat + huisnummar

Postcode

<512e

Afwijzing parkeervergunning

Mevrouw geeft aan dat i een
afwijzing heeft gekregen voor het
aanvragen van een bewoners
parkeervergunning. Dit vind zij nogal
vreemd aangezien buren wel een
toewijzing hebben gekregen en zij
zitten in de zelfde situatie als
mevrouw. Namelijk dat de
parkeerplaatsen die er vroeger
waren (22 jaar geleden)
omgebouwd zijn tot achtertuinen
met tuinhuis en omheining. Inrijden
zou onmogelijk zijn ook al zou er
geen tuin aangemaakt zijn. De
voorwaarden zouden zijn dat er
2.60m inrij ruimte zou moeten zijn,
dit is echter veel kleiner. Mevrouw
zou heel graag iemand willen
spreken aangezien zij tot en met 1
december de tijd heeft om
parkeergelegenheid te maken, wat
niet te doen is. Mevrouw vraagt ook
waarom er met 2 maten gemeten
wordt aangezien de buren die wel
een vergunning hebben gekregen in
de zelfde situatie zitten als
mevrouw. Graag spoedig contact.
Parkeervergunning bewoners

s.1.za;

5.1.2 e @live.nl

51.2.e

@denhaag.nl>

Voortgang Terugbelnotitie

Aangemaaks op
Aangemaakt door

Status (intern)

In behandeling bi backoffice

Datum uiterljke beantwoording

Afhandeling Terugbelnotitie

Oplossing
Afgehandeld op

Afgehandeld door

01-11-2024 10:54
In behandeling bij backoffice
Parkeren

08-11-2024 17:00

Heeft u nog vragen of opmerkingen? Dan kunt u een e-mail sturen naar 512«
vragen kunt u ons ook bellen op het telefoonnummer 14070

Met vriendelijke groet,

Snilze

was hiermee bezig

@denhaag.nl. Voor algemene
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Afdeling parkeervergunningen
Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

512e | B12e | afdeling V&H | Handhavingsorganisatie | 512e @denhaag.nl |
Dienst Stadsbeheer | Gemeente Den Haag

De Handhavingsorganisatie: Samen Daadkrachtig
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